
        Estado do Rio Grande do Sul 
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais 
 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110/2024 
PROCESSO Nº 144/2024 

 

1. Objeto: DESPESA COMPLEMENTAR AO PROCESSO DE DISPENSA 106/2024, TENDO EM VISTA QUE 

FOI CONSTATADO A NECESSIDADE DE MAIS ITENS A SEREM CONSERTADOS NO VEÍCULO NISSAN 

FRONTIER PLACA JAH3G65 
 

2. Órgão: GABINETE DO PREFEITO 
 

 

3. Contratada: DELVAIR ANTONIO BROLL 

4. Valor Contratado: R$ 700,00 (Setecentos reais) 

5. Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ 10 DIAS, APÓS O ACEITE 
DA NOTA FISCAL.  

6. Processo de dispensa: 110/2024 

7. Fundamentação Legal: Art. 75, § 7, da Lei Nº 14.133/2021. 

8. Elemento Desp: 33.90.30.39.00.00 (700,00) 

9. Atividade: 2.008 
 
 
 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APROVADA PELO Sr. LEODEGAR RODRIGUES, 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

_________________________________ 

LEODEGAR RODRIGUES 
Prefeito Municipal  


